## ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ ШӘҺӘР СОВЕТЫ

**РЕШЕНИЕ** 

KAPAP

от 01 июня 2018 г.

№ 25/9

О досрочном прекращении полномочий депутата Городского Совета муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан III созыва Яковлева С.П.

В соответствии с частью 7.3, пунктом 10 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9.3 статьи 31, пунктом 11 части 2, части 3 статьи 32 Устава города, пунктом 11 части 1 статьи 3 Положения о статусе депутата Городского Совета муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан, утвержденного Решением Городского Совета от 26.05.2011 № 12/7, и на основании заявления Президента Республики Татарстан

Городской Совет

## РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия депутата Городского Совета муниципального образования город Набережные Челны по избирательному округу № 16 Яковлева Сергея Петровича.

Мэр города



Н.Г. Магдеев